Plague d'adaptation
VABA-C13-100-1-F90-G12-G14

Code article: 8189576
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Fiche technique

Caractéristiques

Valeur

FESTO

Taille

180
240
300
360
480
700
720
900

Position de montage

Indifférente

Structure de construction

Adaptateur pour vireur

Le raccordement du distributeur est conforme a la norme

VDI/VDE 3845-1

Pression de service

0 MPa...0.9 MPa
0 bar...9 bar

Protection contre l'explosion

Zone 1 (ATEX)
Zone 2 (ATEX)
Zone 21 (ATEX)
Zone 22 (ATEX)

Fluide de service

Air comprimé selon ISO 8573-1:2010[7:7:-]
Gaz inertes

Remarque sur le fluide d'exploitation/commande

Fonctionnement lubrifié impossible

Classe de protection anticorrosion CRC

3 - Effets de corrosion forts

Conformité PWIS

VDMA24364-Zone llI

Température du fluide -40 °C...80 °C
Température ambiante -40°C...80 °C
Poids du produit 2530 g

Mode de fixation

Avec accessoires

Raccord pneumatique

Design de l'embase, Airing

Raccord pneumatique 1 G1/2
Raccord pneumatique 2 G1/4
Raccord pneumatique 3 G1/2
Raccord pneumatique 4 G1/4

Note sur le matériau

Conforme a RoHS

Matériau du couvercle

Alliage d’aluminium corroyé anodisé (20 pm)

Matériau joints d'étanchéité

EPDM
NBR
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Caractéristiques

Valeur

Matériau du boitier

Alliage d’aluminium corroyé anodisé (20 pm)

Matériau de vis

acier inoxydable fortement allié
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