FESTO

Plaque d'adaptation VABA-C13-100-1-F90-G12-G14

Code article: 8189576



Fiche technique

Caractéristiques	Valeur
Taille	180 240 300 360 480 700 720 900
Position de montage	Indifférente
Structure de construction	Adaptateur pour vireur
Le raccordement du distributeur est conforme à la norme	VDI/VDE 3845-1
Pression de service	0 MPa0.9 MPa 0 bar9 bar
Protection contre l'explosion	Zone 1 (ATEX) Zone 2 (ATEX) Zone 21 (ATEX) Zone 22 (ATEX)
Fluide de service	Air comprimé selon ISO 8573-1:2010 [7:7:-] Gaz inertes
Remarque sur le fluide d'exploitation/commande	Fonctionnement lubrifié impossible
Classe de protection anticorrosion CRC	3 - Effets de corrosion forts
Conformité PWIS	VDMA24364-Zone III
Température du fluide	-40 °C80 °C
Température ambiante	-40 °C80 °C
Poids du produit	2530 g
Mode de fixation	Avec accessoires
Raccord pneumatique	Design de l'embase, Airing
Raccord pneumatique 1	G1/2
Raccord pneumatique 2	G1/4
Raccord pneumatique 3	G1/2
Raccord pneumatique 4	G1/4
Note sur le matériau	Conforme à RoHS
Matériau du couvercle	Alliage d'aluminium corroyé anodisé (20 μm)
Matériau joints d'étanchéité	EPDM NBR

Caractéristiques	Valeur
Matériau du boîtier	Alliage d'aluminium corroyé anodisé (20 μm)
Matériau de vis	acier inoxydable fortement allié